

Årsredovisning för
Ekici & partner AB
559368-6388

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av:
Stockholm, den 2025-08-28



Ibrahim Ekici
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Ekici & partner AB
559368-6388

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekici & partner AB, 559368-6388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022-03 och är ett privat aktiebolag. Bolaget tillhandahåller pizza och andra husmansrätter till privat personer och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av ökad verksamhet. Bolaget har bedrivit verksamhet under hela året jämfört med ca 6 månader föregående år. Inga väsentliga händelser utöver normal verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 505 855	1 904 006	
Resultat efter finansiella poster	291 687	316 159	-200
Soliditet %	67,8	51,4	29,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-200	195 576
Balanseras i ny räkning		195 576	-195 576
Årets resultat			183 712
Belopp vid årets utgång	25 000	195 376	183 712

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	195 376
Årets resultat	183 712
Summa	379 088

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	179 088
Summa	379 088

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Förslag till utdelning: 200 000 kr (400 kr/ aktie) resterande belopp på 179 088 kr balanseras i ny räkning. Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

ark=20250701;2025070305552

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 505 855	1 904 006
Övriga rörelseintäkter		0	25 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 505 855	1 929 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-942 307	-459 180
Övriga externa kostnader		-474 042	-266 419
Personalkostnader	2	-1 798 443	-888 718
Summa rörelsekostnader		-3 214 792	-1 614 317
Rörelseresultat		291 063	315 555
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		624	604
Summa finansiella poster		624	604
Resultat efter finansiella poster		291 687	316 159
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-70 000
Resultat före skatt		231 687	246 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 975	-50 583
Årets resultat		183 712	195 576

ank=20250701;2025070305553

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

25 025

36 891

Summa varulager m.m.

25 025

36 891

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

39 258

52 262

Summa kortfristiga fordringar

39 258

52 262

Kassa och bank

Kassa och bank

683 533

447 422

Summa kassa och bank

683 533

447 422

Summa omsättningstillgångar

747 816

536 575

SUMMA TILLGÅNGAR

747 816

536 575

ank=20250701;2025070305554

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 376

-200

Årets resultat

183 712

195 576

Summa fritt eget kapital

379 088

195 376

Summa eget kapital

404 088

220 376

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

70 000

Summa obeskattade reserver

130 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 112

Skatteskulder

53 500

52 308

Övriga skulder

128 227

176 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

213 728

246 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

747 816

536 575

ank=20250701;2025070305555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat utöver normal verksamhet.

Underskrifter

Stockholm, den 2025-06-26

(Datum framgår av digital signatur)

Ibrahim Ekici
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

(Datum framgår av digital signatur)

Johan Skog
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

IBRAHIM EKICI (SSN-validerad)

Styrelseledamot

På uppdrag av: ATLAS REVISION

Serienummer: 5830be935a7843[...]a4aec1780b9c1

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-26 10:42:52 UTC



Johan Peter Skog (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: ATLAS REVISION

Serienummer: d4e0f06c5c8e3a[...]846640bdb8df5

IP: 195.42.xxx.xxx

2025-06-26 10:56:35 UTC



ank=20250701;2025070305557

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
